
UCHWAŁA NR LVI/312/2023 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Rogów 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747, z 2023 r. poz. 

552) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz.  40 i 572) w związku z uchwałą Nr XXXIII/183/2021 Rady Gminy Rogów z dnia 19 lipca 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Rogów, Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Rogów, zwaną dalej zmianą Studium. 

 

§2. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art.11 pkt 8  ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu zmiany Studium oraz prognozy oddziaływania na środowisko, nieuwzględnionych 

przez Wójta Gminy Rogów, przedstawionych do rozpatrzenia Radzie Gminy Rogów na podstawie 

art. 11 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

§3. Zmiana Studium składa się z: 

1) części tekstowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rysunku Studium, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały, składającego się z dwóch 

arkuszy: 

a) arkusz 1 „Kierunki - Przeznaczenie terenów”, 

b) arkusz 2 „Kierunki - Polityka przestrzenna”. 

 

§4. Załącznikiem do uchwały, poza załącznikami wymienionymi w §2 i §3, są dane 

przestrzenne zmiany Studium obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego zmianą 

Studium, z oznaczeniem granic obszaru objętego zmianą Studium, w postaci wektorowej 

w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające 

informacje o studium oraz część graficzną zmiany Studium w postaci cyfrowej reprezentacji 

z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych – 

zapisane w formie elektronicznej, stanowiące załącznik Nr 4. 

 

§5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

Robert Góra 

 

 

 
 


